**62** Vini quoque natura parcissimus erat [*sc. Octavianus*]. non amplius ter bibere eum solitum super cenam in castris apud Mutinam Cornelius Nepos tradit. *Suet. Aug. 77*

## VII. CARMINA

**63** Inter quos [*sc. bonos poetas*] uel praecipue numerandus est P. Vergilius, Cornelius Nepos et prius Accius Enniusque. *Plin. ep. 5. 3. 6*

## VIII. EX LIBRIS INCERTIS

**64** Largitudo nusquam inuenitur nisi apud Nepotem. *Charis. I (p. 128.9 Barwick)*

**65** Culmum generis neutri, ut Nepos uult. *Auct. de dub. nom. (GLK 5.576.12)*